GOBIERNO DEL ESTADO

DE OAXACA

ANEXOS DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL
EL EJERCICIO FISCAL 2014.

ANEXO 1.

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

Provision de Bienes Publicos

Prestacion de Servicios PuUblicos

Promocién y Fomento

Proyectos de Inversién

Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas

Publicas

Especificos

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la

Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcion Publica y al Mejoramiento de la

Gestion
Desastres Naturales

Pensiones y Jubilaciones

Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios

ESTADO DE OAXACA, PARA

PESOS

55,779,738.42

1,408,133,501.93

80,000,000.00

12,835,610,623.32

873,107,533.86

600,000,000.00

59,574,966.64

194,446,600.00

13,485,776,519.98

67,878,463.01

567,409.92

23,244,463.63

8,947,513,440.37

11,486,541,155.92

Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y

Ahorradores de la Banca

1,612,696,252.00

Total General 51,730,870,669.00

24



