

ANEXOS DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE OAXACA, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2014.

ANEXO 1.

PROGRAMA PRESUPUESTA	RIO	PESOS
Sujetos a Reglas de Operación		55,779,738.42
Otros Subsidios		1,408,133,501.93
Provisión de Bienes Públicos		80,000,000.00
Prestación de Servicios Públicos		12,835,610,623.32
Promoción y Fomento		873,107,533.86
Proyectos de Inversión		600,000,000.00
Planeación, Seguimiento y Evaluación de Públicas	e Políticas	59,574,966.64
Específicos		194,446,600.00
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Eficiencia Institucional	Mejorar la	13,485,776,519.98
Apoyo a la Función Pública y al Mejoram Gestión	iento de la	67,878,463.01
Desastres Naturales		567,409.92
Pensiones y Jubilaciones		23,244,463.63
Gasto Federalizado		8,947,513,440.37
Participaciones a Entidades Federativas	y Municipios	11,486,541,155.92
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Ahorradores de la Banca	Deudores y	1,612,696,252.00
	Total General	51,730,870,669.00